propter menta patris ad extrema vita sua tempora consonamus. In cuius rei

## Similis mutatis mutandis

Sijismundus re Scamus re

Concessisse nos consentire per presentes Genero Paulo Scerbich De-  
cretorum nostrorum Notario ut possit et valeat de toto iure suo quod-  
cumq; illi ad Aduocatum in villa nostra Bazarovo ad Capitaneatum nos-  
tram Graeci spectant ditam atq; ad Linar in ea inscriptas ex libera  
cessione nobilis Alberti Modkowskij non ita pridem eidem coram nobis  
facta competat in personam nobilis Pauli Scerbich filij sui coram quibus-  
cumq; actis aut sententiis et coram officio quocumq; etiam civili condescendere  
aut cessio postquam sic uti promissa est facta fuerit nos eam non  
secus ratam habendam tenemus ac si procedente consensu nostro coram  
nobis ipis facta fuisset. Et insuper eundem nlem Paulum Scerbich  
propter patris illius menta quocumq; cessio illi facta fuerit in pos-  
sione eiusdem Aduocatis cum omnibus eius attinentijs ad extrema  
vita sua extrema consonamus. Quomittentes verbo nostro Regis  
pro nobis et serenissimis successoribus nostris quod eundem Pau-  
lum Scerbich iuridicam eiusdem Aduocatis possessione cum omnibus  
eius attinentijs non privabimus neq; serenissimorum successorum nostrorum privabunt  
sed eum in pace eius possessione donec vixerit conservabimus et serenissi-  
morum successorum nostrorum conservabunt. In cuius rei re.

## Mandatum ad cons: Lubl:

Sijismundus re Scamus re

Tamatis Proconsuli consuli. Advocati et Scabinis civitatis  
nostrae Lublinensis fid. nobis dilectis gratiam nostram Regiam Tamatis  
fid. nobis dilecti Tubimus decretum nostrum inter Honestam Cortse-  
am Silesiensem et curiodam puella Regine tutores Honestos  
Mathiam Gnachowskij et A. Anes Lublinensium Gregorium  
Muratorem itq; in eam quo eisdem partibus coram Iudicis fid.  
nostrae occasione bonorum morte Honesti olim Hedwigis Amiri-  
kossa uxoris germani eiusdem Cortseae intercedebat quo bona  
quidem mobilia pfecto puella alijq; pter Gregoriam legatar  
fuclos aream et bona immobilia actrici Cortseae Silesiensem  
et per cessorem litis per eam filio suo Joanni factis eidem Joan-  
ni Adjudicavimus Mandamus itaq; fid. nobis suis ut quanpri-  
mum ab eadem Cortseae vel eius filio pfecto requisiti fuerint.

decretum nostrum profatum sine ulla tergiversatione exequantur bonis  
partem in partem eiusdem sine mora tractant neq. ullam eidem iure  
sincerit. de se conquirenti relinquunt occom. Quia gra. nra de

## Mandatum Exequutoriale

Syismundus 2<sup>e</sup>

Magis Georgio Daversbachs Censiti Verdesi 2<sup>e</sup> Sincere nobis  
dilectis gratiam nostram Gregiam Magis Sincere nobis dilecte,  
obtinuit non ita pridem coram iudicis nostris actionem tractabilem  
et Tarnatis Nicolaus Ekleius Proconsul Gregis contra Ge-  
nerosum Bertramum Holsther ratione bonorum nostrorum Cu-  
ius nos dictis eides actum per nos coactus. In qua eides  
Ekleius exequorem eiusdem decreti desiderat. Quare man-  
damus Sinceritati vis et hoc eides detum nrum profatum rea-  
liter exequatur eandem actorem in bone Cuiam vult nos dictis  
intromittat atq. cum in portione eiusdem consumer. Quia gra. nra

## Aliud ad ius supm maydebur- gen castri cracouien

Syismundus 2<sup>e</sup>

Spectabilibus et Tarnatis Adusato Provinciali et Sca-  
bris iuris supremi Marchibus. Castri nostri Crac. Fid. nobis  
dilectis gram nram Gregiam. Episc. ac Tarnati Fid. nobis di-  
lecti Intercedit causa Tarnati Jacobo Cmelkowski Consuli  
clepard. cum Tarnat Laurentio et Nicolao Jodkowski ra-  
tione cuiusvis certe, in qua causa aliqua partium decreto Fid.  
vnam se gravare putarent. Volumus ut Fid. nra eam apelon  
nomad. Cuiusmodi lex civitatem sed ad nos ducant camq.  
oculus vobis ad nos ut nonis est remittant. Quia gra. nra  
et officij sui debite.

## Lra ocellusa ad Palat. walachia

Zygmunt Blasdy Boddy 2<sup>e</sup>

Diebus nri Causa Sufiedre Vnsimie nam mity. Vkarbat  
Sia vrad nani ptes Sina Swojo David Serethnick Spardany  
nas. Mies Barin Luvovsky 2<sup>e</sup> nri tes vradym lit nas do